
!,.*-.i Institut za zdrtvstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
] aA"esa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 26.12.2017. godine
Broi:4-28dll7-6

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabr. 4-28d117-5 od
25.12.2017. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-28dl17 - Citostatici sa liste lekova

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponudaiima:

Partija Naziv partije ?onutinC

I Vinblastin ,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 80.000,00
2 Procarbazine hydrochloride ,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 6r.500,00

Ukub,no: ,1,4t500;00

ObrazloZenie

Dana 04.12.2011. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta wlvlv.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-2gd,117-4
od 20.12.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 4-28d117-5 od 25.12.2017. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Citostatici sa liste lekova

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 2:

.: 1.111.1::, :1:;;,:.::

Parr.+i;iN, Naziv..:|,lallit:'a.
PIgc.enj enCr vrcd n osti, po
'partijnma:bdz PDV;a

I Vinblastin 80.000.00
2 Procarbazine hydrochloride 70.000,00

Ukupno: 150.000;00,

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 150.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala je primljena I (edna) zapeda(ena/zatvorena koverta * ponuda u lnstitut za
zdravstvenu zaititu dece i omladine Vojvodine za JN 4-28d117.
Blagovremno, tj. do dana 20.12.2017 . godine do 1 0,00 dasova, pristigla je ponuda slede6eg ponudada:

JN 4-28dlr 7/1 ,Ino-pharm" d.o.o. Beograd Posra, 18.12.2017. u 09.00h



4.

5.

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena tacenaz l/l//

6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

PARTIJA I - Vinblastin

ARTIJA Procarbazine oride

Rbr

..lno-pharm" d.o.o. Beograd 61.500.00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponu{Iaia kako je navedeno
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

/

R

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za za(titu prava u roku od 10 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno clanu 149. zJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Porlalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

Odgotorno lice:
v.d. Direktora Instituta

dana objavljivanja

za zaititu prava u

,1{fi:':.rtl'

I ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 80.000,00

dr Jadra


